FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 13812015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMERCHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” |

DATE: 72 log 1205
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B. Gienealitete 18 méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tjstér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund i€ pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 1 38/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Ung, ife nenshkruari /a 5 PI'F ETE M U‘()] A . kam marré

dijeni dhe jami vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar é drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyﬁmﬁ i t& dhénave t& rreme né k&té Fonmnular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t&8 Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasgyruara né kiéts Formular i nénshirohen verifilimit & ploté, brenda
dhe jashté Shgipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria @ Pérgjithshme.

¢} Me'plotésﬁmin @ kétij Formulari, kam dhéng pélgimin pér verifikimin e ¢do & ghéne
personale, pérfshirg gjurmét daldiloskopike dhe gdo t8 dhéné tetdr biometrike.

d) Pasqyrimi i & dhénave t& pavérieta, 18 paplota, dhe ié pasakia né keté Formular
ghe refuzimi i -depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimélzgjedhjai’emérimi apo ushirimi i

matejshén i funksionit publik.

g) Trajtimi i & dhé&nave do & kryhet né pérputhie me legjisiacionin né fugt pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

| Duke gend i vetedijshem par pasojat ligiore né rast t& deklarimeve & pavérieta, & paplota apo

té pasakia, konfirmoj saktésing e té dhénave t& pasqgyruara né ksté Formular.

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJERCHET QfF NENSHKRIMI i KETI SERSIONI T
BEMET PASE ESHTE PLOTEBUAR SAKCTE | GJITHE FORMULARI

SHEETE Mu@ﬁ({@y/?_

(emér, mbiemer, nénshiktim)
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(emér, mbiemér, népshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim_ gjygésor té formés sé preré nga njé_autoritef
giyaésor shqiptar ose i huaj? {Vendos X p&rbii pérgjigies)

o [ o [F]

- Nése po, specifikoni t& dhéﬁat e méposhime:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gfygésor jopérfundimtar nga njé autoritet afygésor
shqiptar ose i huaj,_pér njé ¢éshije penale 1§ pazgjidhur me vendim givoésor i€ formés

56 preré? (Vendos X pérbri pérafigies)

o [ o

- Neése po, specifikoni & dn&nat e méposhtme:

Vendimi . . ..
pérfundimtar/Dénimi

g .7
- joparfundimtar

(emé&r, mbiemér, nénshikrim)

3




2. A keni gené ndonjéheré né heiim ose giykim nga njé auforitet { huaj, pér kryerjen e njg

vepre penale? (Vendos X pérbii pérgjigies)

o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

JO

Organi procedues:

Qyteti, Shiefi

Arsyet

Periudha/Data

Rezuliatet

4. A keni gené ndonjéherd i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni {& dhé&nat e méposhime:

JO

)L

Organi procedues

Qyteti, Shieti

Arsyet -

Periudhal/Data

Rezultalet

i

5 A Sshtd calduar ndaj jushi ndonjéherd masé shirdnguese ¢ siquiisé parsenals, w8 jugi

ose jo? (Vendos X pérbif pérgjigies)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

SRTETE Mudh
/

JO

v

(emér, mbiem&r, nénshkrim)
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" Shtrimi i p né njé spital psildatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata | Qyteti, shteti | Vepra penale périé Vendimi = | Periudha, data
B :  cilén akuzoheshif . pérfundimtar -
Neni | Lioji -~ | -

6. A &shié léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérikombétar lidhuyr
ma kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo "

Nése po, specifikoni t& dhénat e rmé&poshtme:
" Autoriteti Arsyeja Qvieti, Shtet Elzekuiimi (nése dshitd né fugi
yrdhérues . apo jo)

¥ A Bshid marrd ndonibherd pfr fu masa s ci8hiinit pos 18 siitet § husi?

(#e périashtim i& rasiit kur feni débuar ekskluzivisht pér shkelien e megullave i€ emigiracionit gé
kand 1a b&iné me rregullat ¢ géndrimit apo hyrie-daljes né nié territor té nié shteti t& huaj) (Vendos
X pérbri pérgiigies) .

po [ | Jo [ %]
SRFETE MugA

(em#r, mbiemér, nénshkrim)
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: Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti | -
jetuar© - : ' i huaj

8. A keni jetuar ndonjéher8 jashid territorit i@ Republikés s Shaipérisé pér mé slhumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Po [ ] o [D=]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~Gyistidhe | | Amyeja |  Pedudha | Adresae vendgendimit
Shteti kukeni | | o R
jetuar

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, i& paplota apo &
pasalta, konfirmoj saktésing e i€ dhénave {& pasgyruara né kété Formular.

SRFETE M UugH %a
{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: N& rast referimi té akieve, vendimeve dhe dokumenteve t& cakiuars, bashkéngfitini njé
kopje té iyre kélij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané té pamjafiueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t&é gjitha té dhénave.

SBFETE _Mulfl

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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